２０２４(Ｒ６)年７月 1日

会 員 各 位  殿

                      一般社団法人 岸和田労働基準協会

２０２４年度 全国労働衛生週間実施要綱等説明会の開催について

  平素は当協会の運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 ２０２４年度全国労働衛生週間の実施にあたり、下記の通り実施要綱の説明会を

開催いたします。

ご担当者様の参加についてご配慮賜りますようお願いいたします。

記

 1. 開 催 日    ：２０２４(Ｒ６)年９月１３日（金）

2. 開催場所：岸和田市立福祉総合センター【opsol（おぷそる）福祉総合センター】

                 ３階 大会議室

※ 会場施設の駐車場は、最初の１時間 無料 以後１時間毎２００円です。

最大料金設定は、ありませんのでご注意ください。

※ 南海本線「岸和田駅」南出口より徒歩約５分です。できるだけ

公共交通機関をご利用ください。

 3. 開催時間：午後２時３０分 より ( 午後４時３０分頃 終了予定 )

 4. 次 第

開会挨拶：岸和田労働基準協会          当協会 安衛労務副部会長

来賓挨拶：岸和田労働基準監督署               浅田 署長 様

説 明 等：

①  全国労働衛生週間実施要綱等の説明

岸和田労働基準監督署安全衛生課 課長・担当官 様

②  「化学物質管理における

保護具の種類、性質、使用方法及び管理について」

              講師 大阪安全衛生トレーナ交流会会員 今川 輝男 様

③  質疑応答

 5. 定  員：５０名 程度

参加費用：１，０００円（「令和６年版 労働衛生のしおり」資料代 等 ）

     参加申し込み ：別紙にて ＦＡＸ で 申し込みしてください。

締切日 ８月２６日（月） 但し定員になり次第締め切ります。

※この説明会のご案内が、届き次第「別紙 参加申込書」にてお申込み可能です。

 問合先  岸和田労働基準協会 072-431-0321

（ 別 紙 ）

  年   月   日

一般社団法人  岸和田労働基準協会 宛

ＦＡＸ（０７２）４３１－０３２２

２０２４年度 全国労働衛生週間実施要綱等説明会

（ 実施日 ２０２４年 ９月１３日 ）

参 加 申 込 書

下記のとおり申込みます。

事業所名

TEL                           FAX

出席者氏名：

出席者氏名：

岸和田労基協会    会員  ・  会員外   （ 何れかに○印 ）

                      ↓

         (会員外の方は、事業所の住所をご記入願います。)

       事業所住所